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ŚWIECA Z WOSKU
PSZCZELEGO W
CERAMICZNYM POJEMNIKU

Cena 52 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

ŚWIECA Z WOSKU PSZCZELEGO W CERAMICZNYM POJEMNIKU
 

ŚWIECA NATURALNA

O zaletach wosku pszczelego nie trzeba się rozpisywać, dlatego umościłam ten
naturalny zapach propolisu w ceramicznym, ręcznie lepionym pojemniku w kolorze
szarości.

Uroczy i doskonały w swojej niedoskonałości, szkliwiony i później wypalany
w piecu w wysokiej temperaturze. Po wypaleniu świecy będzie Ci służył dalej, jako
pojemnik do ulubionych deserków lub np. jako mini doniczka do sukulentów. Ja
przykładowo stawiam w nim cebulę i zawsze mam pod ręką świeży szczypiorek do
jajecznicy. 

Wosk pszczeli, używany do produkcji naturalnych świec marki Feel of Nature by
ROMA pochodzi z ekologicznej pasieki. Pozyskiwany jest przez pszczelarza, poprzez
przetapianie plastrów pszczelich, które spełniły już swoje zadanie i jest najwyższej
jakości.

Dodatkowo każda świeca zapakowana jest w zgrabny, bardzo wysokiej jakości,
ręcznie wykonany w lokalnej pracowni woreczek. Będzie Ci służył do
przechowywania ziół lub innych pamiątek, tudzież zagwarantuje elegancką
prezentację jeśli świeca będzie prezentem. 
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Pracownia Świec Artystycznych
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Poszczególne świece, mogą różnić się odcieniem od jasno żółtego przez pomarańcz
do ciemnobrązowego. Kolor wosku zależy bowiem od przechodzących do niego
barwników z pyłków roślin.
 

Skład: 100% naturalny, ekologiczny wosk pszczeli, bawełniany - niebielony knot,
pojemnik ceramiczny

Wymiary: wysokość ok. 5,5 m, szerokość: ok 6,8 cm

Aby świece cieszyły Cię swym pięknem jak najdłużej, koniecznie stosuj się
do poniższych wskazówek ich użytkowania:

Przed każdym paleniem skróć knot do wysokości 0,5cm, zapewni to jej czyste
spalanie,
Pal minimum tak długo, aby wosk roztopił się aż po brzegi pojemnika, to
bardzo istotne ponieważ w przeciwnym wypadku świeca będzie się wypalała
tunelowo. Skróci to jej czas palenia..
pojemnik podczas palenia może się  lekko nagrzewać.
świece z wosku pszczelego gasi się skutecznie gasidłem lub zdmuchując i
zanurzając knot w wosku. Pamiętaj by zanurzony knot ustawić później w pionie.
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